MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Veranópolis
BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,

Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº
019/2018

 HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO ELEITORAL DOS

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE
AVALIAÇÃO LOCAL (CPA LOCAL) DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Resolução nº 007/2018 do Conselho de Campus do Campus Avançado Veranópolis,
torna público a Homologação Final dos Inscritos no Processo Eleitoral dos
representantes da Sociedade Civil Organizada da Comissão Própria de Avaliação Local
(CPA Local) do Campus Avançado Veranópolis do IFRS.

Representante da Sociedade Civil Organizada
Não houve inscritos.

Veranópolis (RS), 01 de junho de 2018.

Comissão Eleitoral do Conselho de Campus
Resolução nº 007, de 15 de maio de 2018 do Conselho de Campus

Campus Avançado Veranópolis

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.

1

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis